
373783-2020 Page 1/4

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 373783-2020 - Līguma grozījumi
Luksemburga-Luksemburga: Pamatnolīgumi par konsultāciju pakalpojumiem ar mērķi atbalstīt 
EIB Darbības novērtējuma nodaļu
OJ S 153/2020 10/08/2020
Paziņojums par izmaiņām
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Eiropas Investīciju banka
Pasta adrese: 98-100, boulevard Konrad Adenauer
Pilsēta: Luxembourg
NUTS kods: LU000 Luxembourg
Pasta indekss: L-2950
Valsts: Luksemburga
Kontaktpersona: CS-Procurement
E-pasts: cs-procurement@eib.org

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.eib.org
Pircēja profila adrese: http://www.eib.org/about/procurement/index.htm

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Pamatnolīgumi par konsultāciju pakalpojumiem ar mērķi atbalstīt EIB Darbības novērtējuma 
nodaļu
Atsauces numurs: HL-1294

Galvenās CPV kods
79419000 Novērtēšanas konsultāciju pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Apraksts

Nosaukums
Pamatnolīgumi par konsultāciju pakalpojumiem ar mērķi atbalstīt EIB Darbības novērtējuma 
nodaļu
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
66171000 Finanšu konsultāciju pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: LU Luxembourg

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/373783-2020
mailto:cs-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.eib.org
http://www.eib.org/about/procurement/index.htm


373783-2020 Page 2/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.4. Iepirkuma apraksts līguma noslēgšanas brīdī
Eiropas Investīciju banka (EIB) vēlas izraudzīties ne vairāk kā sešus uzņēmējus, kas var 
nodrošināt augstas kvalitātes pakalpojumus saistībā ar novērtējumu. Šiem uzņēmējiem jābūt 
augsta līmeņa speciālajām zināšanām par novērtēšanas metodiku un rīkiem. Pretendentiem 
jāspēj apliecināt, ka tie ir veikuši sarežģītus novērtējumus un ka tie spēj izraudzīties 
piemērotus nozares speciālistus ar atbilstošām tehniskajām un valodu prasmēm, kas 
nepieciešamas, lai izpildītu novērtēšanas uzdevumus daudzās valstīs, daudzās nozarēs un 
saistībā ar plašu produktu klāstu.

Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

IV iedaļa: Procedūra

Administratīvā informācija

Paziņojums par šā līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu
Paziņojuma numurs ES OV: 2016/S 205-370117

V iedaļa: Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma numurs: 6

Daļas numurs: 1

Nosaukums:
Pamatnolīgumi par konsultāciju pakalpojumiem ar mērķi atbalstīt EIB Darbības novērtējuma 
nodaļu

Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma noslēgšanas/koncesijas piešķiršanas lēmuma datums
10/08/2016

Informācija par piedāvājumiem
Līgums/koncesija ir piešķirts(-a) ekonomikas dalībnieku grupai: nē

Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: Economisti Associati Srl
Pasta adrese: via Rialto 9
Pilsēta: Bologna
NUTS kods: IT Italia
Pasta indekss: 40124
Valsts: Itālija

: Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU nē

Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību
Iepirkuma kopējā vērtība: 2 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/370117-2016


373783-2020 Page 3/4

VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI iedaļa: Papildinformācija

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vispārējā tiesa
Pasta adrese: Rue du Fort Niedergrünewald
Pilsēta: Luxembourg
Pasta indekss: L-2925
Valsts: Luksemburga
E-pasts: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tālrunis: +352 43031
Fakss: +352 43032100
Interneta adrese: http://curia.europa.eu

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
divu mēnešu laikā no prasītāja informēšanas vai, ja tā nav notikusi, no dienas, kad viņš to 
uzzinājis.

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
03/08/2020

VII iedaļa: Izmaiņas līgumā/koncesijā

Iepirkuma apraksts pēc izmaiņām

Galvenās CPV kods
79419000 Novērtēšanas konsultāciju pakalpojumi

Papildu CPV kods(-i)
66171000 Finanšu konsultāciju pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: LU Luxembourg

Iepirkuma apraksts
Eiropas Investīciju banka (EIB) vēlas izraudzīties ne vairāk kā sešus uzņēmējus, kas var 
nodrošināt augstas kvalitātes pakalpojumus saistībā ar novērtējumu. Šiem uzņēmējiem jābūt 
augsta līmeņa speciālajām zināšanām par novērtēšanas metodiku un rīkiem. Pretendentiem 
jāspēj apliecināt, ka tie ir veikuši sarežģītus novērtējumus un ka tie spēj izraudzīties 
piemērotus nozares speciālistus ar atbilstošām tehniskajām un valodu prasmēm, kas 
nepieciešamas, lai izpildītu novērtēšanas uzdevumus daudzās valstīs, daudzās nozarēs un 
saistībā ar plašu produktu klāstu.

Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48

Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību
Līguma/daļas/koncesijas kopējā vērtība: 2 600 000,00 EUR

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


373783-2020 Page 4/4

VII.2.3.

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: Economisti Associati Srl
Pasta adrese: via Rialto 9
Pilsēta: Bologna
NUTS kods: IT Italia
Pasta indekss: 40124
Valsts: Itālija

: Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU nē

Informācija par izmaiņām

Izmaiņu apraksts
Izmaiņu veids un apmērs (ar norādi par iespējamām iepriekšējām izmaiņām līgumā):
pamatnolīguma sākotnējā maksimālā vērtība 2 600 000 EUR apmērā tika palielināta par 
950 000 EUR līdz pamatnolīguma kopējai maksimālajai vērtībai 3 550 000 EUR apmērā.
Sākotnējais pamatnolīguma darbības laiks tika pagarināts par vienu gadu, sākot no tā beigu 
datuma, t. i., no 2020. gada 20. septembra līdz 2021. gada 19. septembrim.

Izmaiņu iemesli
Izmaiņas ir vajadzīgas tādu apstākļu dēļ, ko rūpīga līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs 
nevarēja paredzēt (Direktīvas 2014/23/ES 43. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014
/24/ES 72. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014/25/ES 89. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts)
To apstākļu apraksts, kas radījuši nepieciešamību pēc izmaiņām, un skaidrojums par šo 
apstākļu neparedzamību: 
pamatnolīguma vērtība un darbības laiks bija jāpalielina neparedzētu kavējumu dēļ pašlaik 
notiekošā aizstājošā uzaicinājuma uz konkursu pabeigšanā un lai nodrošinātu šī 
pamatnolīguma ietvaros sniedzamo būtisko pakalpojumu nepārtraukšanu.

Cenas pieaugums
Atjauninātā kopējā līguma vērtība pirms izmaiņām (ņemot vēra iespējamās iepriekšējās 
līguma izmaiņas un cenas pielāgojumus, un Direktīvas 2014/23/ES gadījumā – vidējo inflācijas 
līmeni attiecīgajā dalībvalstī)
Vērtība bez PVN: 2 600 000,00 EUR
Līguma kopējā vērtība pēc izmaiņām
Vērtība bez PVN: 3 550 000,00 EUR


